ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ХАБАЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Гагарина, 2 , с.Хабазино,  Алтайский край, 659080 , тел. 2-91-33
10.09. 2017 года

«22» часов «05» минут

РЕШЕНИЕ №  37
О результатах выборов главы Хабазинского сельсовета Топчихинского района Алтайского края
В соответствии с пунктом 1 статьи 106, статьей 179 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов Избирательная комиссия муниципального образования Хабазинский сельсовет Топчихинского района решила:

1. Признать выборы главы Хабазинского сельсовета Топчихинского района Алтайского края состоявшимися и действительными.

2. Считать избранным главой Хабазинского сельсовета Топчихинского района Алтайского края:
Разина Виктора Александровича,1963 года рождения, место жительства Алтайский край, Топчихинский район, с.Хабазино , глава Хабазинского сельсовета Топчихинского района, выдвинут избирательным объединением Топчихинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
      3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в разделе «Муниципалитеты» Хабазинский сельсовет// «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии

              Чаулкина Г.В.
Секретарь комиссии
                     Суханова А.И.